
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 341/2015, de 14/12/2015 

    

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM PRODUÇÃO 

VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Etnoconhecimento e cultivo de plantas 

condimentares no espaço agrário do Alto Vale do Rio do Peixe”, da mestranda DÉBORA 

CERETTA JUNG, a realizar-se no dia 16 de dezembro de 2015, às 9 horas, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

Dr. PEDRO BOFF – (EPAGRI/Lages/SC) – Presidente 

Drª. BIANCA SCHWEITZER – (EPAGRI/Caçador/SC) – Membro externo 

Dr. JOEL HAROLDO BAADE – (UNIARP/Caçador/SC) – Membro externo 

Drª. ANA PAULA DE LIMA VEEK – (IFSC/Lages/SC) – Membro externo 

Drª. LENITTA AGOSTIINETO – (UNIPLAC/Lages/SC) – Suplente externo 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


